[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.08.2023                                                                                                № 22
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения №28 от 01.10.2015 «Об утверждении  Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения, совершенные муниципальным служащим администрации Нагибовского сельского поселения»
В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения №28 от 01.10.2015 «Об утверждении  Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения, совершенные муниципальным служащим администрации Нагибовского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1. Второй абзац пункта 2.6. Положения изложить в следующей редакции:
« - доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]